



## Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20181201M018HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Hospitalar

Tipo de compra: Email/ Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/01/2018 16:38

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 53786094

PEDIDO 44 CORRELATO MENSAL PN

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> CAMPINAS - SP A manda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> BRASÍLIA - DF Regis Silva Leal - (04) 1619-83835 regis@cbahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO A na Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/01/2018	30 ddl	CIF	null
	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP		5 dias após				

4	Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	-
5	<b>Cm Hospitalar SA</b> BRASÍLIA - DF Adjailton Silva - (61) 21043400 adjailton.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/01/2018	28/45 ddl	CIF	null
6	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</b> BETIM - MG Webservices Rioclarense Betim - (31) 3439-4322 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/01/2018	30 ddl	CIF	--- ---
7	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/01/2018	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.
8	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	null
9	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	null
10	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	null
11	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	20/01/2018	30 ddl	CIF	-

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
15	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	:	FRALDA ADULTO GERIATRICA EG - 12 PCT C/ 07 UN - DESCARPACT, DESCARPACT	PCT	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 0,8520	8001 Unidade	R\$ 6.816,8520	Ana Karenine Bessa De Queiroz  18/01/2018 15:49
									<b>Total Parcial:</b>	8001.0	R\$ 6.816,8520	

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>	
<u>PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.5LEITURA MUD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZACAO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLÓGICO COM LEITURA POR MUDANCA DE LIMITE E NAO POR MUDANCA DE COR. POSICIONADO EM UM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADO EM EMBALAGEM DESCARTAVEL. TEMPERATURA 134C PARA AUTOCLAVE.</u>	5201	:	<u>PACOTE TESTE DESAFIO IQ CARGA SUB (41360) C/16, 3M</u>	CX	<u>CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</u>	null	<u>Marca não homologada (Padronizada);</u>	<u>R\$ 30,2500</u>	<u>368 Unidade</u>	<u>R\$ 11.132,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>	
<u>TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICKTESTE- PARA AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK. DESCARTAVEL DE USO DIARIO. COM INDICADOR DE PROCESSO. CONFECCIONADO COM PAPEL POROSO. CONTENDO FOLHA DE TESTE INDICATIVO E INDICADOR DE PROCESSO NA EMBALAGEM. INDICADO PARA CICLO DE BOWIE DICK. ENTRE 134 C E 137 C POR 3.5 MINUTOS DE ACORDO COM AS NORMAS N 11140.AAMI/ANSI 2006.AORN -2008.</u>	630	:	<u>TESTE BOWIE &amp; DICK PACOTE PRONTO (REF:0135) C/06, 3m</u>	PACTE	<u>CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</u>	null	<u>Marca não homologada (Padronizada);</u>	<u>R\$ 42,4500</u>	<u>120 Pacote</u>	<u>R\$ 5.094,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>	
									<u>Total Parcial:</u>	<u>488.0</u>	<u>R\$ 16.226,0000</u>	

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 2

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
<u>BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA</u>			<u>BOLSA COLOSTOMIA TRANSP. 19A64MM</u>		<u>Cientifica Médica</u>		<u>Prazo de pagamento</u>	<u>R\$</u>		<u>R\$</u>	<u>Ana Karenine Bessa De</u>

8	<u>PERIESTOMAL FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.</u>	<u>292</u>	:	<u>CX/10UN CONVATEC, CONVATEC</u>	<u>PCT</u>	<u>Hospitalar Ltda</u>	<u>null</u>	<u>não atende a instituição;</u>	<u>6,9000</u>	<u>400 Unidade</u>	<u>2.760,0000</u>	<u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
---	---	------------	---	-----------------------------------	------------	------------------------	-------------	----------------------------------	---------------	--------------------	-------------------	---

**Total Parcial:** 400.0 R\$ 2.760,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
<u>1</u> <u>ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS</u>	<u>98</u>	:	<u>ALG.ORTOP.10CMX1,0M NEVE, NEVE IND E COM DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA</u>	<u>12</u>	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 0,3975</u>	<u>1404 Unidade</u>	<u>R\$ 558,0900</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
<u>2</u> <u>ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS</u>	<u>100</u>	:	<u>ALG.ORTOP.20CMX1,0M NEVE, NEVE IND E COM DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA</u>	<u>12</u>	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 0,7142</u>	<u>1008 Unidade</u>	<u>R\$ 719,9136</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
<u>10</u> <u>COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML ESTERIL REG MS.</u>	<u>287</u>	:	<u>COLETOR UNIV. 80ML C/PA EST.TAMPA VERMELHA J.PROLAB, J.PROLAB IND.COM.PROD.LAB.LTDA</u>	<u>100</u>	<u>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 0,3500</u>	<u>800 Unidade</u>	<u>R\$ 280,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>

**Total Parcial:** 3212.0 R\$ 1.558,0036

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 3

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
<u>ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO. C/</u>											<u>Ana Karenine</u>

13	<u>TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS</u>	95	-	<u>ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CREMER, CREMER S/A</u>	RL	<u>Cm Hospitalar SA</u>	null	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	R\$ 4,8500	800 Unidade	R\$ 3.880,0000	<u>Bessa De Queiroz</u> 18/01/2018 15:49
----	---	----	---	--	----	-------------------------	------	---	---------------	-------------	-------------------	--

**Total Parcial:** 800.0 R\$ 3.880,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
<u>EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/CORTA FLUXOS E DESCANSO P/O TUBO FLEXIVEL. ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS</u>	535	-	<u>EQUIPO MACRO IL FLEX ISLIP AR/PART 1,5M PGC PCT C/1UN BCE4, BE CARE</u>	<u>PACOTE</u>	<u>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</u>		<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	R\$ 0,6400	6400 Unidade	R\$ 4.096,0000	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> 18/01/2018 15:49

**Total Parcial:** 6400.0 R\$ 4.096,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
<u>MASCARA</u>				<u>CX/50UND-</u>	<u>Hospfar Ind. e Com. de</u>			R\$		R\$	<u>Ana Karenine Bessa De</u>

22 DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 363 : CIRUFACE NAO Produtos 028119 : 0,0880 20000 Unidade 1.760,0000 Queiroz  
4TIRAS ESTERIL Hospitalares SA 18/01/2018  
15:49

**Total**  
**Parcial:** 20000.0 R\$  
1.760,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação</u> <u>de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço</u> <u>Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u> <u>Total</u>	<u>Usuário</u>
2 <u>CATETER ACES.VEN.CENT.DUP</u> <u>LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F -</u> <u>CATETER DE ACESSO VENOSO</u> <u>CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO)</u> <u>EM POLIURETANO II</u> <u>RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL.</u> <u>INTRODUTOR. FIO GUIA. COM</u> <u>DISPOSITIVO DE SEGURANCA</u> <u>CONFORME NR 32. DILATADOR.</u> <u>COM DUPLO LUMEN ESTERIL</u> <u>EMBALAGEM EM BLISTER FACE</u> <u>TRANSPARENTE</u>	<u>223</u>	:	<u>CATETER VENOSO</u> <u>CENTRAL DUPLO LUMEN</u> <u>7FRX20CM, BIOMEDICAL</u>	<u>CX</u>	<u>Medlinn</u> <u>Hospitalares</u> <u>Ltda - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento</u> <u>não atende a</u> <u>instituição;</u>	<u>R\$</u> <u>76,0000</u>	<u>60</u> <u>Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>4.560,0000</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>

**Total**  
**Parcial:** 60.0 R\$  
4.560,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação</u> <u>de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço</u> <u>Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u> <u>Total</u>	<u>Usuário</u>
5 <u>ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M.</u> <u>NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA.</u> <u>COR BRANCA. GESSO</u> <u>DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE.</u> <u>EMB. INDIVIDUAL REG MS</u>	<u>108</u>	:	<u>ATAD.GESSADA</u> <u>10CM.X3.0MT.C/20(CYSNE).</u> <u>CREMER</u>	<u>CX</u>	<u>RM</u> <u>Hospitalar</u> <u>Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento</u> <u>não atende a</u> <u>instituição;</u>	<u>R\$</u> <u>1,0500</u>	<u>800</u> <u>Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>840,0000</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
6 <u>ATADURA GESSADA DE 20 CM X</u> <u>3 M. NAO ESTERIL SECAGEM</u> <u>RAPIDA. COR BRANCA. GESSO</u> <u>DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE.</u> <u>EMB. INDIVIDUAL REG MS</u>	<u>109</u>	:	<u>ATAD.GESSADA</u> <u>20CM.X4.0MT.C/20(CYSNE).</u> <u>CREMER</u>	<u>CX</u>	<u>RM</u> <u>Hospitalar</u> <u>Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento</u> <u>não atende a</u> <u>instituição;</u>	<u>R\$</u> <u>2,6550</u>	<u>1200</u> <u>Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>3.186,0000</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>

11	<u>COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.</u>	115	-	<u>CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP.(NIDIA), CREMER</u>	CX	<u>RM Hospitalar Ltda</u>	null	<u>Marca não homologada (Padronizada);</u>	<u>R\$ 53,9300</u>	<u>400 Pacote</u>	<u>R\$ 21.572,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>
----	--	-----	---	---	----	---------------------------	------	--	--------------------	-------------------	------------------------	---

**Total Parcial:** 2400.0 R\$ 25.598,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 3

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
4 <u>ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.</u>	103	-	<u>ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. EMBLAGEM INDIVIDUALIZADA. REG MS - UNIDADE - europa - EUROPA</u>	PCT	<u>Sq Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	null	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 0,7500</u>	<u>5400 Unidade</u>	<u>R\$ 4.050,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>

**Total Parcial:** 5400.0 R\$ 4.050,0000

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1

<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
3 <u>ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.</u>	101	-	<u>POLAR FIX</u>	<u>C/12</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</u>	-	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 0,3881</u>	<u>6000 Unidade</u>	<u>R\$ 2.328,6000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>
7 <u>AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL</u>	5035	-	<u>POLAR FIX</u>	<u>C/20 G ML</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e</u>	-	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor suspenso por nao atender politica de</u>	<u>R\$ 10,6927</u>	<u>400 Unidade</u>	<u>R\$ 4.277,0800</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>

					<u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>		<u>fornecedores</u>				<u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>	
14	<u>FITA ADESIVA HOSPITALAR</u> <u>19MMX50M</u>	<u>1048</u>	:	<u>EUROCEL</u>	<u>c/48</u>	<u>Supermed</u> <u>Comércio e</u> <u>Importação</u> <u>de Produtos</u> <u>Médicos e</u> <u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>	:		<u>R\$</u> <u>1,9344</u>	<u>288 Rolo</u>	<u>R\$</u> <u>557,1072</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
16	<u>FRALDA GERIATRICA</u> <u>DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G -</u> <u>FRALDA DESCARTAVEL</u> <u>GERIATRICA TAMANHO GRANDE</u>	<u>601</u>	:	<u>MARDAM</u>	<u>C/80</u>	<u>Supermed</u> <u>Comércio e</u> <u>Importação</u> <u>de Produtos</u> <u>Médicos e</u> <u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>	:		<u>R\$</u> <u>0,8090</u>	<u>1280 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>1.035,5200</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
17	<u>LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX</u> <u>ESTERIL - LUVA CIRURGICA N.</u> <u>6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA</u> <u>RESISTENCIA.</u> <u>ANTIDERRAPANTE.</u> <u>PULVERIZADA COM PO</u> <u>BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA</u> <u>SENSIBILIDADE TATIL.</u> <u>FORMATO ANATÊMICO.</u> <u>COMPRIMENTO MINIMO DE</u> <u>280MM. COM BAINHA.</u> <u>EMBALAGEM INTERNA</u> <u>IDENTIFICANDO NUMERACAO E</u> <u>DIREITA E ESQUERDA.</u> <u>EMBALAGEM INDIVIDUAL</u> <u>EXTERNA IDENTIFICANDO A</u> <u>NUMERACAO. ESTERIL. REG MS.</u> <u>NR DO CA DO MT E DE ACORDO</u> <u>COM A NBR 13391.</u>	<u>391</u>	:	<u>LATEX BR</u>	<u>C/200</u>	<u>Supermed</u> <u>Comércio e</u> <u>Importação</u> <u>de Produtos</u> <u>Médicos e</u> <u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>	:	<u>Prazo de pagamento</u> <u>não atende a</u> <u>instituição;</u>	<u>R\$</u> <u>0,8100</u>	<u>1400 Pares</u>	<u>R\$</u> <u>1.134,0000</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>
18	<u>LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX</u> <u>ESTERIL - LUVA CIRURGICA N.</u> <u>7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA</u> <u>RESISTENCIA.</u> <u>ANTIDERRAPANTE.</u> <u>PULVERIZADA COM PO</u> <u>BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA</u> <u>SENSIBILIDADE TATIL.</u> <u>FORMATO ANATÊMICO.</u> <u>COMPRIMENTO MINIMO DE</u> <u>280MM. COM BAINHA.</u> <u>EMBALAGEM INTERNA</u> <u>IDENTIFICANDO NUMERACAO E</u> <u>DIREITA E ESQUERDA.</u> <u>EMBALAGEM INDIVIDUAL</u> <u>EXTERNA IDENTIFICANDO A</u> <u>NUMERACAO. ESTERIL. REG MS.</u> <u>NR DO CA DO MT E DE ACORDO</u> <u>COM A NBR 13391.</u>	<u>392</u>	:	<u>LATEX BR</u>	<u>C/200</u>	<u>Supermed</u> <u>Comércio e</u> <u>Importação</u> <u>de Produtos</u> <u>Médicos e</u> <u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>	:	<u>Prazo de pagamento</u> <u>não atende a</u> <u>instituição;Respondeu</u> <u>incorretamente o</u> <u>item cotado;</u>	<u>R\$</u> <u>0,8100</u>	<u>3400 Pares</u>	<u>R\$</u> <u>2.754,0000</u>	<u>Ana</u> <u>Karenine</u> <u>Bessa De</u> <u>Queiroz</u> <u>18/01/2018</u> <u>15:49</u>



19	<u>LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL A TOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.</u>	393	:	<u>LATEX BR</u>	<u>C/200</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</u>	:	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;</u>	<u>R\$ 0,8100</u>	<u>4000 Pares</u>	<u>R\$ 3.240,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>
----	--	-----	---	-----------------	--------------	--	---	---	-------------------	-------------------	-----------------------	---

20	<u>LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL A TOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.</u>	394	:	<u>LATEX BR</u>	<u>C/200</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</u>	:	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;</u>	<u>R\$ 0,8100</u>	<u>800 Pares</u>	<u>R\$ 648,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>
----	--	-----	---	-----------------	--------------	--	---	---	-------------------	------------------	---------------------	---

21	<u>LUVA CIRURGICA N8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL A TOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO</u>	395	:	<u>LATEX BR</u>	<u>C/200</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</u>	:	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;</u>	<u>R\$ 0,8100</u>	<u>200 Pares</u>	<u>R\$ 162,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>18/01/2018 15:49</u>
----	---	-----	---	-----------------	--------------	--	---	---	-------------------	------------------	---------------------	---

COM A NBR 13391.

---

<b>Total</b>	17768.0	R\$
<b>Parcial:</b>		<u>16.136,3072</u>

---

Total de Itens da Cotação: 25    Total de Itens Impressos: 9

---

<b>Total</b>	64929.0	R\$
<b>Geral:</b>		<u>87.441,1628</u>

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página